
Determina Dirigenziale N.30 del 23/10/2018 pag.1

COPIA

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Città Metropolitana di Roma Capitale)

 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
URBANISTICA

      N.30   DEL 23/10/2018

Oggetto: IMPEGNO SPESA PER PUBBLICAZIONE AVVISO VARIANTE
URBANISTICAModifica del comma 5 dell'art.32 delle
Norme tecniche di Attuazione della Variante
all'Hinterland delle zone B del P.R.G. vigente - CIG:
Z1E2571B0C

Il giorno ventitre del mese di Ottobre dell'anno
duemiladiciotto. 

_______________________________________________________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il D.Lgs. 165/2001, successive modificazioni ed
integrazioni;

Visto il D.Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267, successive modifiche
e integrazioni;

Visto il regolamento di contabilità approvato con delibera
di Consiglio Comunale n. 29 del 12/05/2016;

Vista la Delibera del Consiglio Comunale n.19 del 01/03/2018
con cui è stato approvato il Bilancio di Previsione per
l'anno 2018/2020.



Determina Dirigenziale N.30 del 23/10/2018 pag.2

COPIA

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Città Metropolitana di Roma Capitale)

PREMESSO CHE:

con L.R. del 05.10.1999 n.25 è stato istituito il Comune di Fonte Nuova per il distacco

delle frazioni di Tor Lupara e Santa Lucia dal Comune di Mentana e della frazione di Tor

Lupara di Guidonia Montecelio per distacco dal Comune di Guidonia Montecelio;

con delibera n. 9 del 31.01.2002 del Commissario Prefettizio del Comune di Fonte Nuova

sono stati riconosciuti validi gli strumenti urbanistici vigenti del Comune di Mentana e del

Comune di Guidonia Montecelio che incidono sul territorio del Comune di Fonte Nuova;

in data 13.06.2009 veniva pubblicata sul S.O. n. 101 al  B.U.R.L. n.22 la D.G.R. n. 424

del 29.05.2009  recante “Comune di Fonte Nuova (Rm). Variante all’Hinterland delle

zone B del Piano Regolatore Generale vigente. D.C.C. n.82 del 28.12.2006.

Approvazione”.

VISTA la Delibera di Consiglio Comunale n°47 del 30/07/2018, avente per oggetto

“Adozione modifica del 5°comma dell’art.32 delle N.T.A. della Variante all’Hinterland delle

zone B del Piano Regolatore Generale vigente”;

CONSIDERATO che la citata variante deve essere pubblicata mediante affissioni di

manifesti nelle principali strade e piazze del Comune, all’Albo pretorio, e che inoltre deve

essere pubblicata sul BURL Lazio

VISTO il preventivo di spesa richiesto alla “Tipografia Marini” per la stampa di n°50 manifesti

formato 100x70 ad un colore blu relativo alla pubblicazione di cui sopra per un importo di €

60,00 + IVA 22% €13,20;

VISTO che nulla si deve alla Maggioli S.p.A. per l’affissione di n°50 manifesti su territorio

comunale relativa alla pubblicazione di cui sopra;

RITENUTO di dover impegnare la somma di € 73,20 IVA compresa per far fronte alla spesa

per la stampa di n°50 manifesti formato 70x100 presso la “tipografia”, da imputarsi sul

capitolo 01.06.13.010 del bilancio comunale 2018;

VISTO il numero CIG:  Z1E2571B0C;



Determina Dirigenziale N.30 del 23/10/2018 pag.3

DETERMINA

1) di impegnare, per i motivi espressi in premessa, la somma complessiva di     € 73,20 IVA

compresa, necessaria per la pubblicazione dell’avviso pubblico di cui sopra, per la spesa di

stampa di n°50 manifesti formato 70x100, come da preventivi allegati;

2) di imputare la somma di € 73,20 IVA compresa sul capitolo 01.06.13.010 del bilancio

comunale 2018 imp. contabile n. 1429;

3) di comunicare alla “tipografia Marini”, dopo l’esecutività del presente provvedimento di

spesa, contestualmente all’ordine della prestazione, il numero dell’impegno contabile e la

copertura finanziaria, con l’avvertenza che la relativa fattura dovrà essere completata con gli

estremi della suddetta comunicazione;

4) di dare atto che la presente determina è stata sottoposta al controllo per la regolarità e

correttezza dell'azione amministrativa ai sensi dell'art.147bis TUEL e che pertanto, con la

sottoscrizione si rilascia formalmente parere tecnico favorevole;

5) di trasmettere la presente determinazione al responsabile del servizio finanziario per il

prescritto parere di regolarità contabile ai sensi dell'art. 147 bis TUEL;

6) di disporre che la presente determinazione sia inserita nella raccolta delle determinazioni

di Settore e divenga esecutiva con l'apposizione del visto di regolarità contabile da parte del

responsabile del servizio finanziario che ne attesta la copertura finanziaria;

IL DIRIGENTE DEL SETTORE  III

Servizio Edilizia Privata - Urbanistica

(Arch. Fulvio Elio Bernardo)           



Determina Dirigenziale N.30 del 23/10/2018 pag.4

COPIA

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Città Metropolitana di Roma Capitale)

Attesta la regolarità tecnica del presente provvedimento ai
sensi dell'art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000 come introdotto
dall'art. 3 co. 5 del D.L. 10/10/2012 n. 174.

 Lì 23/10/2018 F.to IL RESPONSABILE
 del Centro di Costo 

ARCH.   FULVIO ELIO BERNARDO

______________________________________________________________

Vista la regolarità contabile del presente provvedimento se ne
attesta la copertura finanziaria ai sensi dell'art.151 del D.
Lgs. 267/2000.

 Lì 24-10-2018  F.to IL RESPONSABILE DEL
 SERVIZIO BILANCIO E RAGIONERIA

DOTT.SSA CRISTINA  LUCIANI

Vista la regolarità contabile del presente provvedimento ai
sensi dell'art. 147 bis del D. Lgs 267/2000 come introdotto
dall'art. 3 co. 5 del D.L. 10/10/2012 n. 174.

 Lì 24-10-2018  F.to IL RESPONSABILE DEL
 SERVIZIO BILANCIO E RAGIONERIA

DOTT.SSA CRISTINA  LUCIANI

______________________________________________________________

La presente  determinazione,  ai  fini  della pubblicità degli
atti e della  trasparenza  dell'azione  amministrativa, viene
affissa per la pubblicità all'Albo Pretorio per rimanervi
quindici giorni.

Lì 12-11-2018 F.to IL RESPONSABILE DEL
 SERVIZIO AFFARI GENERALI

Sig.ra Patrizia MADULI

  Dalla Residenza Comunale, .............

 Il Messo Comunale


